平成 21年 12月吉日
お客様各位

株式会社 カネシン
 販売促進課

TEL 0120-10-6781
FAX 0120-6770-10

刻印変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。
 さて、標記の件ですが、弊社にて取り扱いをしているＬ型の金物に関しまして、以前は

合板あり・合板なしを区別する為、本体の方へ『合板』の刻印をしておりましたが、現場

より作業に手間がかかるとの声があがり、検討の結果、本体の共通化を図るべく、刻印の

変更を行うこととなりました。
耐力上の問題はないため、成績書の変更はございません。
今後も弊社は、現場の声を大切に商品開発を行って参る所存でございます。何卒、ご理解

の程、よろしくお願い申し上げます。
敬具

記
Ⅰ対象商品：リブコーナー、リブコーナー合板タイプ、コーナープレート・Ⅱ、

合板コーナー・Ⅱ、ハイパースリム、ハイパースリム合板タイプ、
ビッグコーナー15、ビッグコーナー15合板タイプ

Ⅱ変更時期：在庫がなくなり次第随時切替
例）

尚、ご使用の際は、正しいビスをご使用ください。耐力の確保ができません。何か御不明

な点がございましたら、弊社販売促進課へご連絡ください。